PAGE
2
Постановление № 588 от 13.03.2017

О создании общественной комиссию оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114, в целях организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Озерском городском округе» на 2017 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать общественную комиссию оценки и обсуждения проектов                            и предложений по благоустройству в составе:

	Сбитнев
Иван Михайлович
	заместитель главы администрации Озерского городского округа, председатель комиссии;

	Барышникова
Людмила Николаевна
	председатель комитета профсоюза городских и коммунальных предприятий г. Озерска                        (по согласованию);

	Белякова
Надежда Григорьевна
	начальник Управления капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа;

	Биюшкин
Олег Юрьевич
	заместитель председателя Ассоциации первичных профсоюзных организаций Российского профсоюза работников атомной энергетики и промышленности по городу Озерску (по согласованию);

	Братцева
Надежда Владимировна
	начальник Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

	Воденко
Станислав Михайлович
	член Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию);

	Галушко
Иван Филиппович
	член Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию);

	Гашев
Иван Иванович
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Озерского городского округа Челябинской области (по согласованию);

	Ермакова
Нина Леонидовна
	почетный гражданин Озерска                                        (по согласованию);

	Жаворонкова
Ольга Владимировна
	начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа;

	Исмагилов
Азамат Салаватович
	секретарь первичной организации ВПП                                     «Единая Россия» (по согласованию);

	Левина
Наталья Викторовна
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа;

	Костин
Валентин Юрьевич
	председатель Совета многоквартирного дома,                         г. Озерск, пр. Победы, 11 (по согласованию);

	Костылев
Павел Андреевич
	член Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию);

	Мурзин
Жавдат Киямович
	член Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию);

	Слотвицкий

Михаил Григорьевич
	член Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации Озерского городского округа                   Сбитнева И.М.

Глава администрации                                                                      Е.Ю. Щербаков